ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГИМНАЗИЯ № 1 ИМЕНИ Н.И. ФРАПОНТОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ гимназия № 1 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.                                                                                 № 66/07 - од

О назначении ответственных координаторов

по сопровождению профессионального самоопределения

детей и обучающихся

      С целью обеспечения эффективной организации сопровождения

профессионального самоопределения детей и обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными координаторами деятельности по

сопровождению профессионального самоопределения детей и обучающихся

следующих педагогических работников:

- Шульпину И.С., заместителя директора по УВР

- Садчикову М.В., заведующая СП «Д/с «Ладушки»

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного координатора по

сопровождению профессионального самоопределения детей и обучающихся в

ГБОУ гимназии №1 г. Новокуйбышевска.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ гимназии №1

г. Новокуйбышевска                                                                      Пахомова М.Р.

С приказом ознакомлены:

Шульпина И.С.     ________________

Садчикова М.В.     ________________

		2022-06-21T11:57:06+0400
	00c5ef1d46b0940550
	Пахомова М.Р.